

30

202500212

Dodávateľ:  SPOJTECH SPOJTECH s.r.o. Dlhé Lúky 6000/1 020 01 Púchov Prevádzka: Prevádzka Považská Bystrica IČO: 47035170 DIČ: 2023704287 IČ DPH: SK2023704287 Obchodný register Okresného súdu Trenčín Oddiel: Sro, vložka číslo: 27753/R	Faktúra č.: 25209045 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 25209045 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.: V-252090024, V-252090037, V-252090238, V-2520
Dátum dodania: 30.09.2025 Dátum vystavenia: 30.09.2025 Dátum splatnosti: 14.10.2025 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Československá obchodná banka, a.s. Pobočka: Púchov Číslo účtu: 4028374088/7500 IBAN: SK90 7500 0000 0040 2837 4088 SWIFT: CEKOSKBX	Odberateľ: Technické služby mesta Považská Bystrica Považské Podhradie 333 01704 Považské Podhradie IČO: 56631871 DIČ: 2122409289 Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-252090024 - Technické služby mesta Považská Bystrica, p.Bubák, zo dňa 02.09.2025								
2110145	Kotva FISCHER FBN II 10/70/145	8	ks	0,78540	6,283	23	0,9660	7,73
2116218	Kotva prevlečná UPAT IMC 16/100/218 Zn	18	ks	2,68813	48,386	23	3,3067	59,52
Spolu za doklad č.: V-252090024					54,669			67,25
Výdajka č.: V-252090037 - Technické služby mesta Považská Bystrica, p.Bubák, zo dňa 02.09.2025								
3E1126497	Hrncová kefa vlnitá 100mmM14 oceľový drôt 0,30mm	1	ks	3,51000	3,510	23	4,3200	4,32
3E1126498	Hrncová kefa zapl. 65mm M14oceľový drôt 0,50mm	1	ks	2,70000	2,700	23	3,3200	3,32
2116218	Kotva prevlečná UPAT IMC 16/100/218 Zn	10	ks	2,68813	26,881	23	3,3060	33,06
Spolu za doklad č.: V-252090037					33,091			40,70
Výdajka č.: V-252090238 - Technické služby mesta Považská Bystrica, p.Bubák, zo dňa 18.09.2025								
114808	Napínač M 8 DIN 1480 Zn	15	ks	1,27724	19,159	23	1,5713	23,57
15828	Závesná matica M8 DIN 582 Zn	2	ks	0,51553	1,031	23	0,6350	1,27
17416	Lanová svorka 6 DIN 741 Zn	10	ks	0,09920	0,992	23	0,1220	1,22
f69366	Pásky viazacie čierne FISCHER 190x4,6mm 100ks	1	bal	2,02000	2,020	23	2,4900	2,49
o709222	Pracovné rukavice WINTER LITE veľ. 9	1	ks	2,55000	2,550	23	3,1400	3,14
o709223	Gebol Pracovné rukavice Winter lite veľ.10	1	ks	2,63000	2,630	23	3,2300	3,23
Spolu za doklad č.: V-252090238					28,382			34,92
Výdajka č.: V-252090298 - Technické služby mesta Považská Bystrica, p.Bubák, zo dňa 23.09.2025								
3b30123RL	Silikón univerzálny 310 ml šedý	3	ks	5,85000	17,550	23	7,2000	21,59
531510	Špachtľa antik. 40mm gum.rúčka	1	ks	1,51000	1,510	23	1,8600	1,86
534402	Hladítko plast gumová pena 280x140x10mm	1	ks	4,02000	4,020	23	4,9400	4,94
Spolu za doklad č.: V-252090298					23,080			28,39
Výdajka č.: V-252090364 - Technické služby mesta Považská Bystrica, p.Bubák, zo dňa 26.09.2025								
4xt67115	Rezný kotúč XT67 115x1,0x22,2 oceľ	3	ks	1,32000	3,960	23	1,6200	4,87
9zkp16	Záslepka okrúhla o50 s plochou hl.	8	ks	0,43900	3,512	23	0,5400	4,32
Spolu za doklad č.: V-252090364					7,472			9,19

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
19%	0,00	0,00
23%	146,69	33,76

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 180,45
Záloha: 0,00
K úhrade: 180,45 EUR

30/10/25

Ďakujeme a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Tovar uvedený na tejto faktúre zostáva majetkom firmy SPOJTECH s.r.o. až do úplného zaplattenia faktúry. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05 % z faktúrovanej sumy za každý deň omeškania. Pohľadávky po lehote splatnosti vymáha súdne a mimosúdne advokátska kancelária.

Tel. číslo: (+421) 911 320 099
E-mail: predajna.pb@spojtech.sk
Vystavil: Mário Gácik

Prevzal:



PAY by square



.....
Podpis a pečiatka